
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny formalnej złożonych wniosków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 11 uchwały nr XLII/382/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
17 września 2021r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2021 r. poz. 1918 oraz z 2024 r. poz. 1089) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 140/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie powołania komisji do oceny formalnej złożonych wniosków , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Beata Busse;”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Maria Ganske;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D0BFCD-87EF-41B4-A778-B36DF38531FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-06-12T15:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




